

**VSM Holding ApS**  
Blichersvej 22, st. 11, 8620 Kjellerup

**CVR-nr. 25 51 42 03**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

---

Lars Lyng Maach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VSM Holding ApS Blichersvej 22, st. 11 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 25 51 42 03
	Stiftet: 24. maj 2000
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Lynge Maach, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed og beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.687 kr. mod -10.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.081 kr. mod 24.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.687</b>	<b>-10.750</b>
Andre finansielle indtægter	45.860	45.010
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.306</u>	<u>-2.503</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.867</b>	<b>31.757</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-5.786</u>	<u>-7.018</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>20.081</u></b>	<b><u>24.739</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	20.081	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-275.261</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>20.081</u></b>	<b><u>24.739</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.211.340</u>	<u>2.167.980</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.211.340</u>	<u>2.167.980</u>
Likvide beholdninger	<u>1.400.164</u>	<u>1.717.651</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.611.504</u></b>	<b><u>3.885.631</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.611.504</u></b>	<b><u>3.885.631</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.464.505	3.444.424
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.589.505</b></u>	<u><b>3.869.424</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.225	0
	Selskabsskat	5.774	1.207
	Anden gæld	15.000	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.999</u>	<u>16.207</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>21.999</b></u>	<u><b>16.207</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>3.611.504</b></u>	 <u><b>3.885.631</b></u>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.786	7.018
	<b><u>5.786</u></b>	<b><u>7.018</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.444.424	3.719.685
Årets overførte overskud eller underskud	20.081	-275.261
	<b><u>3.464.505</u></b>	<b><u>3.444.424</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	54.000
Udloddet udbytte	-300.000	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<b><u>0</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		